
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ  

ՈՐՈՇՈՒՄ 3/2 

ք. Երևան           11 նոյեմբերի 2021թ. 

 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆՈՒՄ ԲԻԶՆԵՍ ԻՆԿՈՒԲԱՏՈՐ ՍՏԵՂԾԵԼՈՒ 
ՎԵՐԱԲԵՐՅԱԼ ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ՀՈԳԱԲԱՐՁՈՒՆԵՐԻ 

ԽՈՐՀՐԴԻՆ ԱՌԱՋԱՐԿՈՒԹՅՈՒՆ ՆԵՐԿԱՅԱՑՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 
Ղեկավարվելով «Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի (այսուհետ՝ 

ԵՊՀ) կանոնադրության 49-րդ կետի 2-րդ և ԵՊՀ գիտական խորհրդի 
կանոնակարգի 4-րդ կետի 2-րդ ենթակետերով՝  

 
ԵՊՀ գիտական խորհուրդը որոշում է. 

 
1. Առաջարկել ԵՊՀ հոգաբարձուների խորհրդին՝ 
1.1. ԵՊՀ-ում ստեղծել «Բիզնես ինկուբատոր»  կառուցվածքային 

ստորաբաժանում։ 
2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունման պահից: 

 

 

ԵՊՀ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ                       Հ. Վ. ՀՈՎՀԱՆՆԻՍՅԱՆ 


